

Film & TV-Compagniet ApS

Johannevej 18, st
5000 Odense C
CVR-nr. 21805343

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Feldballe Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Film & TV-Compagniet ApS
Johannevej 18, st
5000 Odense C

CVR-nr.: 21805343

Stiftet: 28.05.1999

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Feldballe Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.841 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.840.855	586.474
Personaleomkostninger	1	(1.422.206)	(497.943)
Af- og nedskrivninger		<u>(45.231)</u>	<u>(8.088)</u>
Driftsresultat		373.418	80.443
Andre finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>121</u>
Resultat før skat		373.418	80.564
Skat af årets resultat	2	<u>(82.194)</u>	<u>(18.944)</u>
Årets resultat		291.224	61.620
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>185.424</u>	<u>(41.780)</u>
		291.224	61.620

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.808	46.039
Materielle anlægsaktiver	3	162.808	46.039
 Anlægsaktiver		 162.808	 46.039
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.875	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	210.452	10.000
Udskudt skat		0	58.164
Andre tilgodehavender		215.824	33.350
Tilgodehavende selskabsskat		12.466	46.000
Tilgodehavender		969.617	147.514
 Likvide beholdninger		 269.585	 2.114.805
 Omsætningsaktiver		 1.239.202	 2.262.319
 Aktiver		 1.402.010	 2.308.358

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.005.810	820.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>1.311.610</u>	<u>1.123.786</u>
Udskudt skat		<u>542</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>542</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	1.128.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.232	0
Anden gæld		<u>79.626</u>	<u>55.722</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.858</u>	<u>1.184.572</u>
Gældsforpligtelser		<u>89.858</u>	<u>1.184.572</u>
Passiver		<u>1.402.010</u>	<u>2.308.358</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	820.386	103.400	1.123.786
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	185.424	105.800	291.224
Egenkapital ultimo	200.000	1.005.810	105.800	1.311.610

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.231.422	433.148
Andre omkostninger til social sikring	8.351	1.656
Andre personaleomkostninger	182.433	63.139
	1.422.206	497.943
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.488	0
Ændring af udskudt skat	58.706	18.944
	82.194	18.944
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.161.869
Tilgange		162.000
Kostpris ultimo		1.323.869
Af- og nedskrivninger primo		(1.115.830)
Årets afskrivninger		(45.231)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.161.061)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		162.808

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.225.452	1.505.350
Foretagne acontofaktureringer	(2.015.000)	(2.624.200)
Overført til gældsforpligtelser	0	1.128.850
	210.452	10.000
